
Zarządzenie Nr 03a/22

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 28.02.2022

w  sprawie:  powołania  komisji  oceniającej  oferty  w  postępowaniach  o  udzielenie  zamówienia
publicznego  w  ramach  projektu  pt:  ,,Tu  zaczyna  się  rodzina  –  wsparcie  i  rozwój  rodzicielstwa
zastępczego  w  Powiecie  Zawierciańskim”  (RPSL.09.02.05-24-014G/20),  który  jest  realizowany
w  ramach Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  lata  2014-2020
(Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: IX. Włączenie społeczne Działanie 9.2 Dostępne
i efektywne usługi społeczne  i zdrowotne, Poddziałanie  9.2.5 Rozwój usług społecznych-konkurs.

Na  podstawie  §13  pkt  12)   Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Zawierciu (uchwała Zarządu Powiatu Zawierciańskiego nr  178/1292/18 z dnia 20 lutego
2018 roku).

zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołać Komisję stałą  w składzie:
1) Aleksandra Smuła –przewodnicząca
2) Mariola Adamczyk - członek
3) Barbara Mendak - członek

§ 2.
Do zadań Komisji należy badanie i ocena ofert złożonych w ramach realizacji projektu  ,,Tu zaczyna się
rodzina – wsparcie i rozwój rodzicielstwa zastępczego w Powiecie Zawierciańskim” (RPSL.09.02.05-
24-014G/20).

§ 3.

Komisja przestaje działać z chwilą zakończenia realizacji projektu ,,Tu zaczyna się rodzina – wsparcie
i rozwój rodzicielstwa zastępczego w Powiecie Zawierciańskim” (RPSL.09.02.05-24-014G/20).

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek


